Cat.
Fon Tipo de Ele

Parti T. T. Tipo de , Procedimie L, u. .
artida CRE - do Presupu P ctré Descripcién Cant. . Costo U. V. Total Periodo
Pres. Compra Reégimen Producto . nto Medida
BID esto nic
0
CAMIONETA
4X4, AAQI DE
Gasto Subasta FANBRICACL&ISI]
1 8.4.01.05 491130025 Bien Comun NO Corrient Normalizado NO Inversa MANIMO 2022, 1.00 Unidad 34,000.0000 34,000.00 C1
e Electronica TIPO DIESEL,
TRASMISIAN]
MANUAL
CEHD) Infima gg%lIJIIQSEICIAN]
2 8.4.01.04 439130111 Bien Comun NO gorrlent Normalizado NO Cuantia ACONDICIONAD 1.00 Unidad 1,200.0000 1,200.00 C1
(0]
Gasto Infima ADQUISICIAN]
3 8.4.01.04 473130017 Bien Comun NO Corrient Normalizado NO Cuantia DE CAMARAS 8.00 Unidad 2.461.075 1,968.86 C1
e DE SEGURIDAD
Gasto -
4 8.4.01.04 731250112 Bien Comin NO Corrient Normalizado NO ; 3.00 Unidad 1.000.000 300.00 C1
Cuantia PARA LA
€ ESTACION
Gasto Infima ADQUISICIAN
5 8.4.01.04 448150011 Bien Comun NO Corrient Normalizado NO Cuantia DE UN 1.00 Unidad 1.500.000 150.00 C1
e VENTILADOR
Gasto Bienes y ?I\?C-rgl\?Dl:;ng
6 8.4.01.04 293100013 Bien Especial NO Corrient No Aplica NO ?e.I’VICIOS ESTRUCTURALE 12.00 Unidad 4.353.200 5,223.84 C1
e Unicos
S
. CASCOS PARA
Gasto Bienes y INCENDIOS
7 8.4.01.04 369700019 Bien Especial NO Corrient No Aplica NO ?e.rVICIOS ESTRUCTURALE 12.00 Unidad 6.634.300 7,961.16 C1
e Unicos
S
Gasto Infima E%EIRIZOIVISII;NTAS
8 8.4.01.04 4292100118 Bien Comun NO Corrient Normalizado NO Cuantia PARA USO DE 1.00 Unidad 1,867.9800 1,867.98 C2

< BOMBEROS



9 8.4.01.04

10 5.8.01.07

11 5.8.01.07

12 5.8.01.07

13 5.8.01.01

14 5.7.02.03

15 5.7.02.01

481600124 Bien

452200016 Bien

4523000391 Bien

4516003171 Bien

Especial

Comun

Comun

Comun

911490011 Servicio Comun

911120211 Servicio Comun

713330019 Servicio Especial

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Bienes y
Servicios
Unicos

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Seguros

REALIZAR
ADQUISICIAN
DE EQUIPO

AUTOCONTENI

DO

ADQUISICIAN
DE

COMPUTADORA
S PORTATILES

ADQUISICIAN
DE UNA

COMPUTADORA
DE ESCRITORIO

IMPRESORA

MULTIFUNCION

AL PARA LAS
OFICINAS

SERVICIOS
PARA EL
GOBIERNO
CENTRAL

SERVICIO DE

COMISIONES
BANCARIAS

PAOZAS DE

SEGURO PARA

INCENDIO

TODO RIESGO,
ROBO, EQUIPO
ELECTRANICO,

ROTURA DE
MAQUINARIA,
SEGURO
MARITIMO Y
VEHACULOS

1.00

3.00

1.00

3.00

12.00

12.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11,815.0000

8.000.000

8.500.000

2.500.000

833.333

100.000

8,000.0000

11,815.00 C1

2,400.00 C1

850.00 C2

750.00 C1

CicC2

1,000.00 5

C1lcC2

120.00 c3

8,000.00 C2



16

17

18

19

20

21

22

23

5.7.02.01

5.7.02.01

5.7.01.02

5.3.08.26

5.3.08.26

5.3.08.26

5.3.08.26

5.3.08.26

713200411 Servicio Comun

713350012 Servicio Comun

911120211 Servicio Comun

481500211 Bien

482510011 Bien

481100114 Bien

482500011 Bien

352901091 Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

SEGUROS DE
VIDA PARA EL
PERSONAL DE
LA

INSTITUCIAN

SEGUROS PARA
POLIZA DE
FIDELIDA PARA
PERSONAL DE
LA
INSTITUCION

SERVICIO DE
TASAS
GENERALES

ADQUISICIAN
DE EQUIPOS
MEDICOS
TENSIOMETRO

ADQUISICION
DE EQUIPOS
MEDICOS

ADQUISICION
DE EQUIPOS
MEDICOS
DETECTOR DE
GASES

ADQUISICION
DE
TERMOMETROS
DIGITALES

EQUIPOS
MEDICOS DE
USO GENERAL

1.00

1.00

12.00

2.00

2.00

1.00

2.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3,850.0000

1.500.000

833.333

600.000

800.000

5.000.000

500.000

3.573.800

3,850.00 C2

150.00 C1

CilcC2

1,000.00 5

120.00 C1

160.00 C1

500.00 C2

100.00 C1

357.38 C1



24

25

26

27

28

29

30

5.3.08.19

5.3.08.13

5.3.08.13

5.3.08.11

5.3.08.09

5.3.08.05

5.3.08.05

346200012

625810016

625810015

612650012

352901091

364100021

352901042

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

ADQUISICION
DE
ACCESORIOS E
INSUMOS
QUIMICOS

ADQUISICION
DE
ACCESORIOS
VARIOS PARA
LOS
VEHICULOS DE
LA
INSTITUCION

ADQUISICION
DE REPUESTOS
VARIOS PARA
LOS
VEHICULOS DE
LA
INSTITUCION

SERVICIOS DE
ADQUISICION
DE ARTICULOS
DE FERRETERIA

ADQUISICION
DE

ACCESORIOS
DE FARMACIA

ADQUISICIAN]
DE BOLSAS
PLASTICAS
PARA BASURA

ADQUISICIANI
DE
DESINFECTANT
ES ALCOHOL

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

20.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2.500.000

5.000.000

3,132.6400

7.667.000

1,000.0000

15.000

105.000

250.00 C1

Ci1cC2

1,500.00 73

3,132.64 C1

766.70 C1

1,000.00 C1

30.00 C1

105.00 C1



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

5.3.08.05

5.3.08.05

5.3.08.05

5.3.08.05

5.3.08.05

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

3462009227

353210913

3532101121

321930018

342301211

3699000124

3699000112

3212920127

3212920129

389110011

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient

a

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

ADQUISICIAN

DE

DESINFECTATE  20.00
PARA LA

INSTITUCIANI

ADQUISICIANI
DE JABON 20.00
LIQUIDO

ADQUISICIAN
DE LAVA 5.00
VAJILLA

ADQUISICIAN]
DE PAPEL 35.00
HIGIENICO

ADQUISICION
DE
DESINFECTANT
ES

ACCESORIOS

DE OFICINA

PARA EL 1.00
CUERPO DE

BOMBEROS

20.00

ACCESORIOS

PARA OFICINA 2.00

ADQUISICIAN
DE
ARCHIVADORES
DE CARTON

50.00

ADQUISICIAN

DE

ARCHIVADORES 50.00
PARA LAS

OFICINAS

ADQUISICIANI
DE
BOLIGRAFOS 50.00

DARA | AQ

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

50.000

80.000

59.780

15.000

30.000

292.500

25.000

25.000

20.000

0.5000

100.00 C1

160.00 C1

29.89 C1

52.50 C1

60.00 C1

29.25 C1

5.00 C1

125.00 C1

100.00 C1

25.00 C1



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

326000911

321290511

429950017

3212920125

389110735

3699000159

3891100175

3699000143

3699000112

3,699E+10

3,699E+10

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

[ VAV o S N

OFICINAS

ADQUISICIAN
DE
BORRADORES
PARA LAPIZ

ADQUISICIANI
DE CARTULINA

ADQUISICION
DE
SACAPUNTAS

CAJA DE
CLICKS

CAJA DE LAPIZ

CARPETAS DE
CARTULINA

ESFEROGRAFIC
OS PARA LAS
OFICINAS

GOMAS PARA
LAS OFICINAS

GRAPADORA

PARES DE PILA
AAA

PARES DE
PILAS AA

5.00

50.00

3.00

20.00

2.00

50.00

7.00

5.00

2.00

10.00

10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.5000

0.2850

0.5000

20.000

25.000

0.2500

10.000

20.000

40.000

15.000

15.000

2.50 C1

14.25 C1

1.50 C1

40.00 C1

5.00 C1

12.50 C1

7.00 C1

10.00 C1

8.00 C1

15.00 C1

15.00 C1



52

53

54

55

56

57

58

59

60

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.04

5.3.08.03

5.3.08.03

5.3.08.03

3,699E+10

3212920120

3212920150

3212920149

3891201410

3891201410

333800211

333800212

333800231

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

(ALCALINA)

RESALTADORES
VARIOS
COLORES

10.00

RESMAS DE
PAPEL PARA LA
INSTITUCIAN

DE BOMBEROS

25.00

SOBRE DE

MANILA 50.00

SOBRES DE

MANILA 100.00

TINTA COLO
NEGRA PARA
IMPRESORA DE
LA
INSTITUCIAN

10.00

TINTA PARA
IMPRESORAS
VARIOS
COLORES DE LA
INSTITUCIANI

15.00

ACEITE
LUBRICANTE
PARA MOTORES
A DIESEL

10.00

ACEITE
LUBRICANTE
PARA MOTORES
A GASOLINA

10.00

ACEITES

HIDRAULICOS 10.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.5000

40.000

0.2000

0.2000

100.000

100.000

80.000

80.000

200.000

5.00 C1

100.00 C1

10.00 C1

20.00 C1

100.00 C1

150.00 C1

Ccic2
80.00 c3

cic2
80.00 c3

CicC2
200.00 c3



61 5.3.08.03

62 5.3.08.03

63 5.3.08.02

64 5.3.08.02

65 5.3.08.02

66 5.3.08.02

67 5.3.08.02

333400011

333100013

282330911

282231111

271900211

282211031

282330911

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima

SERVCIOS
MENSUAL DE
COMBUSTIBLE
PARA LA
INSTITUCIANI

SERVICIO
MENSUAL DE
COMBUSTIBLE
PARA LA
INSTITUCIAN

ADQUISICIAN]
DE JOCKEY
DIARIO
PERSONAL
OPERATIVO

ADQUISICIAN
DE PRENDAR
DE VESTIR
PARA EL
PERSONAL
ADMINISTRATI
VO

ADQUISICIAN
DE UNA
BANDERA PARA
USO EXTERIOR

ADQUISICIAN
DE UNIFORMES
DEPORTIVOS
PARA
PERSONAL
OPERATIVO

ADQUISICION
DE PRENDAS
PARA EL
PERSONAL DE
LA
INSTITUCIAN]

BUZOS
TACTICO PARA

12.00

12.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1.600.000

600.000

150.000

8.000.000

1.500.000

8.000.000

1,000.0000

Ci1cC2
1,920.00 c3

C1C2
720.00 c3

150.00 C1

800.00 C1

150.00 C1

800.00 C1

1,000.00 C2



68

69

70

71

72

73

74

75

5.3.08.02

5.3.08.02

5.3.08.01

5.3.07.04

5.3.07.04

5.3.07.04

5.3.07.04

5.3.07.02

282330911

271300111

239990921

871300011

871300011

871300011

871300011

859901811

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Gasto
Corrient
e

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

EL PERSONAL 10.00
OPERATIVO

CORTINAS

PARA LA

INSTITUCION

DE BOMBEROS

2.00

ALIMENTOS Y
BEBIDAS EN
CASO DE
EMEREGENCIAS

2.00

SERVICIO DE
MANTENIMIENT 1.00
O DE RED

SERVICIOS DE
MANTEMIENTO

DE SISTEMA DE 1.00
CAMARAS DE
VIGILANCIA

SERVICIOS DE
MANTENIMIENT
O DE EQUIPOS
DE COMPUTO

1.00

SERVICIOS DE
MANTENIMIENT
O DE
FRECUENCIAS

1.00

ARRENDAMIENT

O Y LICENCIAS

DE USO DE 1.00
PAQUETES
INFORMATICOS

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

500.000

3.000.000

1.208.450

1.000.000

500.000

2.500.000

1.000.000

2.000.000

500.00 C1

600.00 C2

Cic2
241.69 c3

100.00 C1

50.00 C1

250.00 C1

100.00 C1

200.00 C2



ADQUISICION
DE UN SISTEMA
Gasto Infima PARA EL
76 5.3.07.01 831490012 Servicio Comun NO gorrlent Normalizado NO Cuantia DEPARTAMENT 1.00 Unidad 2,200.0000 2,200.00 C1
O DE

PREVENCION

CAPACITACIANI
AL PERSONAL
Gasto Infima ADMINISTRATI
77 5.3.06.12 929000014 Servicio Comun NO Corrient Normalizado NO ,
e Cuantia VO DEL
CUERPO DE

COMBEROS

4.00 Unidad 3.750.000 1,500.00 C2

CAPACITACION
Gasto S5
. , . ) Infima PERSONAL
78 5.3.06.12 9290000121 Servicio Comun NO (;orrlent Normalizado NO Cuantia OPERATIVO DEL
CUERPO DE

BOMBEROS

3.00 Unidad 3.092.800 927.84 C3

CAPACITACION
ES AL
Gasto )
. , A ) Infima PERSONAL
79 5.3.06.12 9290000121 Servicio Comun NO gornent Normalizado NO Cuantia OPERATIVO DEL
CUERPO DE

BOMBEROS

4.00 Unidad 2.680.400 1,072.16 C2

Gasto SERVICIOS DE

80 5.3.06.06 821300211 Servicio Comun NO Corrient Normalizado NO Infima CONTRATOS 2.00 Unidad 5.000.000 1,000.00 C1 C3
e CIVILES

Cuantia

SERVICIO DE

Gasto Infima LAVADO DE c1¢2
81 5.3.04.05 871410032 Servicio Comun NO Corrient Normalizado NO Cuantia VEHICULOS 20.00 Unidad 198.070 396.14 3
e DE LA

INSTITUCION



82 5.3.04.05

83 5.3.04.05

84 5.3.04.05

85 5.3.04.05

871410018 Servicio Comun NO

871410018 Servicio Comun NO

871410212 Servicio Comun NO

871410017 Servicio Comun NO

Gasto
Corrient Normalizado NO
e

Gasto
Corrient Normalizado NO
e

Gasto
Corrient Normalizado NO
e

Gasto
Corrient Normalizado NO
e

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

SERVICIO DE
MANTENIMIE
NTO DE LOS
VEHICULOS
DE LA
INSTITUCION

1.00 Unidad 8.888.600

SERVICIO DE
MANTENIMIE
NTO DE
VEHICULOS
INSTITUCIONA
LES

1.00 Unidad 1,818.8600

SERVICIOS DE
MANTENIMIE
NTO DE LOS
VEHICULOS
DE LA
INSTITUCIAN

10.00 Unidad 396.140

SERVICIOS DE
MANTENIMIE
NTOY
REPARACION
DE
VEHICULOS
DE MOTOR

1.00 Unidad 2,240.0000

888.86 C3

1,818.86 C2

cic2
396.14
C3

2,240.00 C1



86 5.3.04.05

87 5.3.04.04

Gasto
871410017 Servicio Comun NO Corrient Normalizado NO
e

Gasto
871590811 Servicio Comun NO Corrient Normalizado NO
e

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

SERVICIOS DE

MANTENIMIE

NTOY

REPARACION

DE 1.00 Unidad 1,000.0000
VEHICULOS

DE MOTOR DE

LA

INSTITUCIAN

SERVICIOS DE

MANTENIMIE

NTO DE

MAQUINARIA  5.00 Unidad 6.000.000
Y EQUIPOS DE

LA

INSTITUCIAN

1,000.00 C1

3,000.00 C1



88 5.3.04.02

89 5.3.03.04

90 5.3.03.03

91 5.3.03.02

Gasto Infima
4,292E+09 Bien Comun NO Corrient Normalizado NO ,
Cuantia
e
Gasto Bienesy
678110014 Servicio Especial NO Corrient No Aplica NO Servicios
e Unicos
Gasto Bienesy
678110014 Servicio Especial NO Corrient No Aplica NO Servicios
e Unicos
Gasto Bienesy

678130215 Servicio Especial NO Corrient No Aplica NO Servicios

s
o 1nnirnc

INSUMOS
MATERIALES Y
SUMINISTROS
PARA LA
CONSTRUCCIAE
N
ELECTRICIDAD
PLOMERIA
CARPINTERIA
SEARBLIZACION
VIAL
NAVEGACION
CONTRA
INCENDIOS Y
PLACAS

1.00 Unidad 1,000.0000

SERVICIOS
VIATICOS Y
SUBSISTENCIA
S AL EXTERIOR

2.00 Unidad 2,300.0000

SERVICIOS DE
VIATICOS Y

SUBSISTENCIA
S AL INTERIOR

12.00 Unidad 6.666.667

SERVICIOS
RELACIONAD
OS CON
VIAJES DE

2.00 Unidad 4.000.000

1,000.00 C1

4,600.00 C1C2

cic2
8,000.00
C3

800.00 C1C2



92 5.3.03.01

93 5.3.02.48

94 5.3.02.35

95 5.3.02.07

96 5.3.02.04

678130215 Servicio

962200561 Servicio

632300021 Servicio

836900111 Servicio

891211011 Servicio

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corrient No Aplica
e

Gasto
Corrient Normalizado
e

Gasto
Corrient Normalizado
e

Gasto
Corrient Normalizado
e

Gasto
Corrient Normalizado

NO

NO

NO

NO

uliivuvo

Bienesy
Servicios
Unicos

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima

Criantia

CAPACITACIAR
N

SERVICIOS DE
TRASPORTE
RELACIONAD
OS CON
CAPACITACIO
NES

12.00

SERVICO DE
PRODUCCIAN
DE EVENTOS
CEREMONIAS
EVENTOS
FORMALES

1.00

SERVICIO DE
REFRIGERIOS
PARA
EVENTOS DE
CAPACITACIO
N

4.00

SERVICIOS DE
PUBLICIDAD E
INFORMACIAZ
N

3.00

SERVICIOS DE
IMPRENTA

ENRNALII ARIN

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

333.333

1.000.000

2.500.000

333.333

2,000.0000

cicC2
400.00
C3

100.00 C3

cic2
1,000.00
C3

cic2
100.00
c3

2,000.00 C1



97 5.3.02.03

98 5.3.01.06

99 5.3.01.05

100 5.3.01.04

101 5.3.01.01

Total $136,892.63
: 98

439230317 Servicio

911340712 Servicio

911340713 Servicio

171000011 Servicio

180000111 Servicio

Comun

Especial

Especial

Especial

Especial

NO

Gasto

Corrient Normalizado NO

e

Gasto
Corrient No Aplica
e

Gasto
Corrient No Aplica
e

Gasto
Corrient No Aplica
e

Gasto
Corrient No Aplica
e

NO

NO

NO

NO

wuarlivia

Infima
Cuantia

Bienesy
Servicios
Unicos

Bienesy
Servicios
unicos

Bienesy
Servicios
Unicos

Bienesy
Servicios
unicos

1 \UINvVIVLAINNIY

S

SERVICIO DE
ALMACENAIJE
DE
EXTINTORES

SERVICIO DE
CORREO
EJERCICIO
FISCAL 2022

SERVICIO DE
TELEFONO
PARA LA
ESTACION DE
BOMBEROS

SEKVILIU DE
ENERGIA
ELECTRICA
EJERCICIO
FISCAL
SERVICIO DE

ENERGIA

FIFCTRICA
SERVICIO DE

AGUA
POTABLE
EJERCICIO
FISCAL 2022

2.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5.000.000

108.333

833.333

375.000

83.333

1,000.00 C1C2

cicC2
130.00
C3

cic2
1,000.00
c3

cic2
450.00
C3

cic2
100.00
C3



